ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

РЕШЕНИЕ

	20

	февраля
	2024 года

	№
	59-1

Санкт-Петербург

[bookmark: _Hlk80924774][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk80724574]Об освобождении от обязанностей членов участковых комиссий избирательных участков №№ 132, 133, 134, 151, 156, 189 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
на основании письменных заявлений членов участковых комиссий с правом решающего голоса, Территориальная избирательная комиссия № 32 решила:
1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий избирательных участков № 132, 133, 134, 151, 156, 189 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий лиц согласно приложению
к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков № 132, 133, 134, 151, 156, 189 соответственно.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 32
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на  заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 Егорова Я.К.

	Заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии № 32

Я.К. Егоров

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 32

И.Н. Смирнова

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии №32
от 20 февраля 2024 № 59-1

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избирательного участка

	1.
	Дединкин Александр Михайлович
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	132

	2.
	Смирнова Радмила Викторовна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	132

	3.
	Топалян Арутюн Владимирович
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	133

	4.
	Дзюба Валентин Александрович
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе Санкт-Петербурге
	134

	5.
	Юрина Дарья Валерьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	151

	6.
	Куницын Никита Максимович
	собрание избирателей по месту работы
	156

	7.
	Темнова Лали Акакиевна
	собрание избирателей по месту жительства
	189

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]